ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอื่นๆ จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุอื่นๆ จำนวน ๒ รายการ จำนวน ๑ งาน ผูไ้ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ตันติพงษ์ เทรดดิ้ง 
จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๙๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

อลงกรณ์ กัวตระกูล  

(นายอลงกรณ์ กัวตระกูล) 
ผอ.ขท.เชียงรายที่ ๑